Atque

Atque cum doctissimus Candidatus iam praeterlapso anno denuo nos adiret et examen, vulgo rigorosum dictum, quod iis subeundum est, qui ad supremos Themidis honores aspirant, a nobis peteret, non solum honestissimis eius precibus lubenter annuimus, sed etiam tam egregiam in eo esse iuris doctrinam deprehendimus, ut vnanimi omnium iudicio dignissimus Doctoris elogio censeretur. Quod quidem ut rite secundum Ordinis nostri instituta in eum conferri possit, primum futuro die XIX. huius mensis hora II. post meridiem audita Legis II. Cod. de rescind. emt. vendit. interpretandae publice in auditorio nostro periculum facturus est, deinde proxime sequenti die Iouis, qui est XX. praesentis mensis, Dissertationem inauguralem *de charactere ecclesiastico Principum*, in eodem auditorio ab hora IX. solus sine Praeside defendet. Quo certamine literario finito Vir Illustris atque Excellentissimus, D. IOSEPHUS LUDOVICUS ERNESTVS PVETMANNVS, Tit. de Verb. Signif. et de Reg. Iur. Antecessor et Ordinis nostri Assessor, Fautor et Collega mihi imprimis colendus, in quem Promotoris munus a me rite constituto Procancellario delatum est, dignissimum Candidatum ritu maiorum Iuris vtriusque Doctorem creabit, eidemque omnia iura ac priuilegia, quae cum hac dignitate coniuncta esse solent, si solam spem, aliquando in collegio nostro sedem atque suffragium nanciscendi, exceperis, tribuet.

Hanc igitur panegyrim vt RECTOR ACADEMIAE
MAGNIFICVS, CELSISSIMI PRINCIPES, ILLVSTRIS-
SIMI COMITES, GRAVISSIMI VTRIVSQUE REIPV-
BLICAE PROCERES sua praesentia splendidiorum redde-
re, eidemque GENEROSISSIMI AC NOBILISSIMI CI-
VES

XVI

ves frequenter interesse velint, et Ordinis nostri, et Candidati, et mei ipsius causa ea, qua par est, obseruantia rogo. Proposui Dom. III. post Festum Trinit. A. O. R. MDCCCLXXXII.

L I P S I A E

EX OFFICINA IACOBÆERIA.